
1

广西科联招标中心

银滩分院设备采购 2（二）（GXBHZC2017-G1-0015-KL）

采购公告
广西科联招标中心受北海市人民医院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，

现对银滩分院设备采购 2（二）项目进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公告如下:

一、采购项目名称：银滩分院设备采购 2（二）

二、采购项目编号：GXBHZC2017-G1-0015-KL

三、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：本项目分为三个分标，A

分标：超纯水设备一台、压力蒸汽灭菌器一台、酶标仪一台、生物安全柜一台、医用离心机 3 台、

医用冰箱 3 台；B 分标：全自动根管治疗机 2 套、高压蒸汽消毒机 2 台、口腔器械自动清洗机 1

台、种植机 1 台、热牙胶充填系统 1 套、数字化 X 光传感器 1 套、牙片 X 光机 1 套、三合一口腔

CBCT1 台、封口机 1 台、中央负压泵 2 套、中央供气系统（正压）（含储气罐、干燥系统）2 套、

全自动尿液分析仪 1 台、全自动血沉仪 1 台、多标记时间分辨荧光免疫分析仪 1 台；C 分标：产

后康复治疗仪 2 台、胎儿脐血流监测仪 1 台、多普勒胎心监护仪 5 台、妊高症监测仪 1 台、生物

反馈仪 2 台。全自动根管治疗机、种植机、热牙胶充填系统、数字化口内 X 光传感器、数字化牙

片机系统、三合一口腔 CBCT、中央负压泵已办理备案，可接受进口产品投标。

四、采购项目预算金额（人民币）： A 分标 77 万元；B 分标 228.9 万元；C 分标 108 万元。

五、本项目需要落实的政府采购政策：

1、强制性节能产品、鼓励性节能政策：对国家公布的节能产品政府采购清单中属于强制采

购的产品，予以强制采购。属于非强制采购的产品，在技术、服务等指标同等条件下，予以优先

采购。

2、鼓励性环保政策：在性能、技术、服务等指标同等条件下，优先采购国家公布的属于环

境标志产品政府采购清单中产品。

3、扶持中小企业政策：评审时小型和微型企业产品的给予价格扣除。监狱企业、残疾人福

利性单位视同小型、微型企业，其产品在评审时给予相同的价格扣除。

4、扶持少数民族地区政策：招标采购促进广西工业产品产销对接实施细则。

六、投标人资格要求：

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件，国内注册（指按国家

有关规定要求注册的），生产或经营本次招标采购内容的供应商。

2.投标人为经销商须具有医疗器械经营许可证；投标人为生产厂家须具有医疗器械生产许可

证。

3.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应

商，不得参与政府采购活动；

4.本项目不接受联合体投标。

七、招标文件的获取：



2

1.发售时间：2017 年 11 月 14 日至 2017 年 11 月 20 日（工作日），上午 8 时 30 分至 12 时，

下午 15 时至 17 时 30 分。

2.发售地点：北海市北京路桂成花园大厦 D 座 1202。

3.售价：招标文件工本费每套 200 元；购买方式：现场购买。

4.购买招标文件须提交的材料：

（1）供应商的营业执照副本等符合公告第六条规定的证明材料复印件、法人授权委托书原

件、法人和委托代理人身份证复印件（2）提供由营业执照注册地或项目所在地市检察机关关于

供应商近三年来的《查询行贿犯罪档案结果告知函》原件（向检察机关提交书面申请办理）（以上

资料一份资料加盖公章，代理机构留存）。

八、投标保证金(人民币)： A 分标：¥15000.00 元；B 分标：¥40000.00 元；C 分标：¥20000.00

元。

投标人应于 2017 年 11 月 30 日 17 时 30 分前将投标保证金以转账、电汇等非现金形式（不

接受以个人名义交纳的投标保证金）等形式交至：

开户名称：广西科联招标中心

开户银行：广西北部湾银行南宁市相思湖支行

账 号：8000 5435 9168 889

注：投标人未按照招标文件要求提交投标保证金的，投标无效。

九、投标截止时间和地点:

投标人应于 2017 年 12 月 4 日 15 时 00分前将投标文件密封送交到北海市北京路桂成花园大

厦 D 座 1202 广西科联招标中心北海分部，逾期送达的将予以拒收，未密封作无效投标文件处理。

十、开标时间及地点:

本次招标将于 2017 年 12 月 4 日 15 时 00 分在北海市北京路桂成花园大厦 D 座 1202 广西科

联招标中心北海分部开标，投标人可以由法定代表人或委托代理人出席开标会议（携带本人身份

证原件，委托代理人出席应携带单位授权委托书原件）。

十一、网上查询地址：

中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、广西壮族自治区政府采购网（www.gxzfcg.gov.cn）。

十二、联系事项：

1.采购单位名称：北海市人民医院

地址：北海市和平路 83 号

采购单位联系人：莫凯天； 联系电话： 0779-2023992

2.采购代理机构：广西科联招标中心

地址：北海市北京路桂成花园大厦 D 座 1202

项目联系人：包静先 ； 联系电话：0779-3832133

3.政府采购监督管理部门：北海市财政局

联系电话：0779-3063975。
广西科联招标中心

2017 年 11 月 13 日


